صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

روزنامه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
راهکارهای خودمراقبتی
و رعایت اصول بهداشتی
را جدی بگیریم

صفحه ۲

پنجشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۱۶ رمضان ۱۴۴۲ / ۲۹ آوریل ۲۰۲۱ / سال بیست و هفتم / شماره ۰۳۰۶۳ / بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

گرانی افسار گسیخته قیمت داروهای داخلی و خارجی

۲

فرماندار شهرستان شیراز خبر داد؛

۴۲۴ نفر داوطلب انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز تأیید و ۳۳۶ نفر رد صلاحیت شدند

از ۴۲۴ داوطلب تأیید صلاحیت شده ۳۳۹ نفر زن و ۸۵ نفر